Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 2312, de 11 de setembro de 2024, torna público o RESULTADO FINAL do Edital Nº 19/2024 - ROO-
GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele6vo para o Curso FIC em Inglês Básico, na
modalidade de Formação Inicial e Continuada, para o período 2024/2, conforme segue abaixo.

RESULTADO FINAL

Curso de Inglês Básico - Turma 2 A (Vespertino) - Alunos VeteranosCurso de Inglês Básico - Turma 2 A (Vespertino) - Alunos Veteranos

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

CandidatoCandidato SituaçãoSituação

01 Thiago Henrique da Silva APROVADO

02 Ana Beatriz Campos Argiona APROVADO

03 Gabriel Dias Miler APROVADO

04 Kellen Alves de Souza Aguiar APROVADO

05 Ketlyn Alves de Souza Aguiar APROVADO

06 Gabrielly Osorski Goulart APROVADO

07 Danielly Vitória Silva Reis  APROVADO

08 Guilherme Leite da Silva Bomfim APROVADO

09 Geovanna Recalde Morais Silvério APROVADO

Curso de Inglês Básico - Turma 2 A (Vespertino) - Alunos NovosCurso de Inglês Básico - Turma 2 A (Vespertino) - Alunos Novos

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato SituaçãoSituação

01 Geovana Dourado Rodrigues APROVADO

02 Mateus Matias de Paula APROVADO

03 Sophia Eiko Suzumura Cintra APROVADO

04 Erick Eduardo Ferreira Campos APROVADO

Curso de Inglês Básico - Turma 3 A (Vespertino) - Alunos VeteranosCurso de Inglês Básico - Turma 3 A (Vespertino) - Alunos Veteranos

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

CandidatoCandidato SituaçãoSituação

01 Isadora Gomes Ferreira APROVADO

02 Eduarda Alencar Brito APROVADO

03 Rebeca Kamyla Campos Argiona APROVADO

04 João Vicente Cardoso de Souza APROVADO

05 João Pedro Bin APROVADO

06
Guilherme Henrique Rodrigues de

Oliveira
APROVADO

07 Elisa Dantas Rodrigues Santana APROVADO

	Documento assinado eletronicamente por: